

SOUPIS PRACÍStavba: **24029 - III/3896 Říkonín - Lubné**Objekt: **01 - Vedlejší náklady**Rozpočet: **[01] - Vedlejší náklady**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01] - Vedlejší náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
01 Vedlejší náklady						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	00001.R	Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci	KPL	1,000	-----	-----
2	00002.R	Bezpečnostní opatření - dané platnými zákony, předpisy a jinými požadavky	KPL	1,000	-----	-----
3	00003.R	Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000	-----	-----
4	00004.R	Zajištění povolení k uzavírkám popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000	-----	-----
5	00005.R	Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci, pro všechny etapy	KPL	1,000	-----	-----
6	00006.R	Zajištění přístupu a příjezdu k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000	-----	-----
7	00007.R	Zajištění provedení a výstupu veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN	KPL	1,000	-----	-----

SOUPIS PRACÍStavba: **24029 - III/3896 Říkonín - Lubné**Objekt: **02 - Ostatní náklady**Rozpočet: **[02] - Ostatní náklady**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [02] - Ostatní náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
02 Ostatní náklady						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
2	029113	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách. <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KPL	1,000	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
3	02946	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách. Fotodokumentace blízkých nemovitostí před realizací stavby před a po stavbě. Fotodokumentace objízdných tras před a po stavbě. <i>Položka zahrnuje:</i> - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KPL	1,000	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					

SOUPIS PRACÍStavba: **24029 - III/3896 Říkonín - Lubné**Objekt: **101 - Komunikace**Rozpočet: **[101] - Komunikace**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
101 Komunikace						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU Odpad z čištění krajnic. 3235,0*0,15*2,0 = 970,500 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	970,500	-----	-----
1 Zemní práce						-----
2	11372.a	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Celoplošné frézování obrusné vrstvy silnice v tl. 50 mm. Využití do krajnic. Odvozná vzdálenost na meziskládku v režii zhotovitele. "Trasa `B` "1940,0*0,05 = 97,000 [A] "Celkové množství "97.000000 = 97,000 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku,	M3	97,000	-----	-----
3	11372.b	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Lokální frézování obrusné vrstvy silnice v průměrné tloušťce 50 mm v místě plošných rozpadů a výtluků. Využití do krajnic. Odvozná vzdálenost na meziskládku v režii zhotovitele. Předpoklad 20% plochy. Rozsah čerpání se souhlasem investora. "Trasa `A` "8920*0,20*0,05 = 89,200 [A] "Trasa `B` "4550*0,20*0,05 = 45,500 [B] "Celkové množství "134.700000 = 134,700 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku	M3	134,700	-----	-----
4	12924	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM Čištění krajnic. Předpokládaná tloušťka 150 mm. Včetně odvozu na skládku (odvozná vzdálenost v režii zhotovitele) "Trasa `A` "1900,0+35,0 = 1 935,000 [A] "Trasa `B` "940,0+360,0 = 1 300,000 [B] "Celkové množství "3235.000000 = 3 235,000 [C]	M2	3 235,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
5 Komunikace -----						
5	56933	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM Napojení sjezdů a zřízení nezpevněných krajnic v intravilánu - štěrkodrt' ŠD 0-22 tl. 150 mm. "Trasa `A` "35,0 = 35,000 [A] "Trasa `B` "360,0 = 360,000 [B] "Celkové množství "395.000000 = 395,000 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - očištění podkladu - uložení kameniva dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	395,000	-----	-----
6	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM Napojení sjezdů a zřízení nezpevněných krajnic v extravilánu. Asfaltový recyklát tl. 100 mm, šířky 0,5 m - bude přednostně využit frézovaný R-materiál ze stavby. "Trasa `A` "1900,0 = 1 900,000 [A] "Trasa `B` "940,0 = 940,000 [B] "Celkové množství "2840.000000 = 2 840,000 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání recyklátu předepsané kvality a zrnitosti - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M2	2 840,000	-----	-----
7	572212.a	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 Spojovací postřik pod vyrovnáním stávajícího profilu a v místě opravy plošných rozpadů a výtluků PS-E, 0,40 kg/m2. Předpoklad 40% plochy. Rozsah čerpání bude odsouhlasen investorem. "Trasa `A` "8920,0*0,4 = 3 568,000 [A] "Trasa `B` "(4550,0+1940,0)*0,4 = 2 596,000 [B] "Celkové množství "6164.000000 = 6 164,000 [C]	M2	6 164,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
8	572212.b	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 Spojovací postřík pod obrušnou vrstvou PS-E, 0,30 kg/m2. "Trasa `A` "8920,0 = 8 920,000 [A] "Trasa `B` "(4550,0+1940,0) = 6 490,000 [B] "Celkové množství "15410.000000 = 15 410,000 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	15 410,000	-----	-----
9	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM Obrušná vrstva, ACO 11+, tl. vrstvy 50 mm. "Trasa `A` "8920,0 = 8 920,000 [A] "Trasa `B` "4550,0+1940,0 = 6 490,000 [B] "Celkové množství "15410.000000 = 15 410,000 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	15 410,000	-----	-----
10	574C06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ Doplnění ložné vrstvy v průměrné tloušťce 50 mm v místech vyrovnaní příčných sklonů a nerovností a v místě opravy plošných rozpadů a výtluků. Předpoklad 40% plochy. Rozsah čerpání bude odsouhlasen investorem.	M3	308,200	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	"Trasa `A` " $8920,0 \cdot 0,4 \cdot 0,05 = 178,400$ [A] "Trasa `B` " $(4550,0 + 1940,0) \cdot 0,4 \cdot 0,05 = 129,800$ [B] "Celkové množství " $308.200000 = 308,200$ [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postříšky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
11	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM Pracovní spára - zalití styčné spáry asfaltu bitumenovou zálivkou. Na začátku a konci úpravy. Napojení místních komunikací. "Trasa `A` " $40,0 = 40,000$ [A] "Trasa `B` " $170,0 = 170,000$ [B] "Celkové množství " $210.000000 = 210,000$ [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M	210,000	-----	-----

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [101] - Komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
9 Ostatní konstrukce a práce						-----
12	915221	<p>VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA</p> <p>Strukturální studený plast bez zvučícího efektu. V4 (0,25 m) a V2b (1,1/1,5/0,25 m) v místě napojení komunikací.</p> <p>"Trasa `A` V4 "3860,0*0,25 = 965,000 [A]</p> <p>"Trasa `B` V4 "2770,0*0,25 = 692,500 [B]</p> <p>"Trasa `A` V2b "25,0*0,125 = 3,125 [C]</p> <p>"Trasa `A` V2b "155,0*0,125 = 19,375 [D]</p> <p>"Celkové množství "1680.000000 = 1 680,000 [E]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x <p><i>Způsob měření:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - měří se pouze natíraná plocha 	M2	1 680,000	-----	-----
13	919111	<p>ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM</p> <p>Pracovní spáry.</p> <p>Na začátku a konci úpravy.</p> <p>Napojení místních komunikací.</p> <p>"Trasa `A` "40,0 = 40,000 [A]</p> <p>"Trasa `B` "170,0 = 170,000 [B]</p> <p>"Celkové množství "210.000000 = 210,000 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce - spotřeba vody <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M	210,000	-----	-----
14	93818	<p>OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM</p> <p>"Trasa `A` "8920,0 = 8 920,000 [A]</p> <p>"Trasa `B` "4550,0 = 4 550,000 [B]</p> <p>"Celkové množství "13470.000000 = 13 470,000 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - očištění předepsaným způsobem - odklizení vzniklého odpadu <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M2	13 470,000	-----	-----

SOUPIS PRACÍStavba: **24029 - III/3896 Říkonín - Lubné**Objekt: **182 - Dopravně inženýrská opatření**Rozpočet: **[182] - Dopravně inženýrská opatření**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [182] - Dopravně inženýrská opatření

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
182 Dopravně inženýrská opatření						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
5	02720	<p>POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY</p> <p>Přechodná úprava dopravního značení a objízdných tras, včetně údržby a úprav během stavebních prací v souladu s TP66 - II.vydání "Zásady pro označování pracovních míst na PK" a s platnými předpisy pro navrhování DZ na PK, vč. vyhlášky č. 294/2015 Sb.</p> <p>Stávající svislé dopravní značky se pro potřeby PDZ zachovávají a dle potřeby zakryjí, upraví nebo doplní. Přechodné SDZ (značky, směrovací desky, závory, semaforová souprava, světla) se umístí na nosičích a podkladních deskách včetně nutných přesunů dle jednotlivých fází (etap) výstavby, dodávky, montáže, demontáže, nájmu.</p> <p>Zahrnuje provizorní dopravní značení po celou dobu stavby.</p> <p>1 = 1,000 [A]</p> <p><i>Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními</i></p>	KPL	1,000	-----	-----
1 Zemní práce						-----
1	11372	<p>FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH</p> <p>Oprava objízdné trasy. Lokální frézování. Využití do krajnic hlavní trasy. Dovozná vzdálenost v režii zhotovitele. ČERPÁNÍ SE SOUHLASEM INVESTORA.</p> <p>3,0 = 3,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). <p><i>Specifikace</i></p>	M3	3,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [182] - Dopravně inženýrská opatření

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
5 Komunikace -----						
2	572212	<p>SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2</p> <p>Oprava objízdné trasy. ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA.</p> <p>"Lokální opravy výtluků "200,0 = 200,000 [A]</p> <p>"Plošná oprava "550,0 = 550,000 [B]</p> <p>"Celkové množství "750.000000 = 750,000 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M2	750,000	-----	-----
3	574A04	<p>ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+</p> <p>Oprava objízdné trasy. Lokální oprava výtluků. ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA.</p> <p>10,0 = 10,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M3	10,000	-----	-----
4	574A44	<p>ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM</p> <p>Oprava objízdné trasy. Plošná oprava. ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA.</p> <p>550,0 = 550,000 [A]</p>	M2	550,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [182] - Dopravně inženýrská opatření

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 				